XS Nevelési és Kulturalis Intézmények

1" GAZDASAGI SZOLGALATA

1.

szamu melléklet

Iktatoszam: NGSZ/6878-1/2025/1001

Etkezési téritési dij befizetés helyszine:
NGSZ Kézpont
6724 Szeged, Huszar u. 1.

Etkezési idészak
2025/2026.
tanév

Befizetés
napja

Befizetés
ideje

Befizetés
napja

Befizetés
ideje

Befizetés
napja

Befizetés

ideje

Szeptember

2025.08.11

7:30-14:30

2025.08.12

7:30-14:30

2025.08.13

2025.08.18

7:30-1430

2025.08.19

10:00-17:00

2025.08.25

7:30-14:30

2025.08.26

7:30-14:30

2025.08.27

10:00-17:00

10:00-17:00

2025.09.01

7:30-14:30

2025.09.02

7:30-1430

2025.09.03

Oktéber

2025.09.09

7:30-14:30

2025.09.10

10:00-17:00 |

2025.09.16

7:30-14:30

2025.09.17

10:00-17:00|

2025.09.23

7:30-1430

2025.09.24

10:00-17:00 |

2025.10.07

7:30-14:30

2025.10.08

10:00-17:00

November

2025.10.14

7:30-14:30

2025.10.15

10:00-17:00|

2025.10.21

7:30-14:30

2025.10.22

10:00-17:00|

2025.10.28

7:30-14:30

2025.10.29

10:00-17:00 |

10:00-17:00

15-2025.(V.19.) sz. Korlevél Tdjékoztatis a 2025-26-o0s tanitasi év 08-10 havi étkezési téritési dij készpénzes befizetési napjairél 1.sz




